
KLASA: 080-01/18-02/08
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 17. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 17. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prijedloga Skupštini Zračne luke Split d.o.o. o izboru

predstavnice Grada Splita u Nadzorni odbor Zračne luke Split d.o.o.

1. Predlaže se Skupštini Zračne luke Split d.o.o. da izabere Mirjanu Čagalj u Nadzorni
odbor Zračne luke Split d.o.o. za predstavnicu Grada Splita.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:

1. Zračna luka Split d.o.o., Cesta dr. Franje Tuđmana 1270, 21217 Kaštel Štafilić
2. Uredu Grada, ovl. pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1749110*



KLASA: 500-01/18-01/118
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 17. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu  s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 17. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
osiguranju sredstava za 10. Hrvatski  Cochrane  simpozij

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 9.000,00 kuna za 10. Hrvatski Cochrane
simpozij u organizaciji Medicinskog fakulteta u Splitu - Hrvatskog ogranka talijanskog
Cochrane centra za 2018. godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju,
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja i sprječavanje bolesti, projekt/aktivnost
Preventivne aktivnosti i stručno usavršavanje, a doznačit će se na žiro-račun broj IBAN:
HR8523300031100071293, s pozivom na broj 02 776 kod Splitske banke za Medicinski
fakultet u Splitu-Cochrane ogranak, OIB: 02879747067.

3. Između Grada Splita i Medicinskog fakulteta u Splitu sklopiti će se Ugovor o
sufinanciranju 10. hrvatskog Cochrane simpozija.

4. Medicinski fakultet u Splitu – Hrvatski ogranak talijanskog Cochrane centra će sredstva
iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu
skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju opisno i financijsko izvješća s preslikama računa
15 dana nakon realizacije simpozija.

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, ili se iz
nekog razloga simpozij ne realizira, Medicinski fakultet u Splitu - Hrvatski ogranak
talijanskog Cochrane centra će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to
uvećane za zakonske zatezne kamate

6. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1749211*



DOSTAVITI:
1. Medicinskom fakultetu u Splitu - za cochrane ogranak, Šoltanska 2, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu  za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani Vrdoljak,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/17-01/28
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-41
Split, 17. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 30. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“
broj 74/14 i 69/17), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 17. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o kupnji čest.zem. 3752/8  pov. 119 m² i čest. zem. 3752/9 pov. 266 m2, obje k.o. Split

I.
1. Pravomoćnom Lokacijskom dozvolom KLASA: UP/I-350-05/15-01/000013 Urbroj:
2181/01-03-01-05-15-0010 od 06.07.2015. g. Grada Splita, Upravnog odjela za prostorno
uređenje i graditeljstvo određen je zahvat u prostoru: izgradnja građevine infrastrukturne
namjene, prometnog sustava prometnice – dijela Puta Tršćenice, sa vodoopskrbnim i
kanalizacijskim cjevovodom i javnom rasvjetom.
U skladu s Lokacijskom dozvolom ovlaštena geodetska tvrtka "Tahimetar d.o.o." izradila je
parcelacijski elaborat broj 76/16 iz kojeg proizlazi da je predmetna izgradnja predviđena i na
čest. zem. 3752/8 pov. 119 m2 i čest. zem. 3752/9 pov. 266 m2, obje k.o. Split.
2. M.P. Hoteli d.o.o., Klis, Žurići 3 je uknjiženi vlasnik čest. zem. 3752/8 površine 119 m2 i
čest. zem. 3752/9 pov. 266 m2, obje k.o. Split, za cijelo.
3. U postupku osiguranja dokaza Klasa: UP-I-943-04/17-01/76 Urbroj: 2181-05-01/026-17-06
koji je proveden prethodno postupku izvlaštenja tvrtka „Veig ekspert d.o.o. za geodeziju,
ekspertize, vještačenja i procjene“ je procijenila tržišnu vrijednost čest. zem. 3752/8 pov. 119
m2 i čest. zem. 3752/9 pov. 266 m2 u iznosu od 737.455,95 kn odnosno 1.915,47 kn/m2 na
koju cijenu se obračunava PDV od 25% što iznosi 184.363,98 kn tako da ukupna
kupoprodajna cijena sa PDV-om iznosi 921.819,93 kn.

II.
Prihvaća se procjena izrađena od strane „Veig ekspert“ d.o.o. tako da Grad Split na temelju
utvrđenja iz točke I. ovog Zaključka kupuje zemljišta označena kao čest. zem. 3752/8 pov.
119 m2 i čest. zem. 3752/9 pov. 266 m2 po naprijed utvrđenoj cijeni u svrhu izgradnje
građevine infrastrukturne namjene, prometnog sustava prometnice – dijela Puta Tršćenice,
sa vodoopskrbnim i kanalizacijskim cjevovodom i javnom rasvjetom prethodno postupku
izvlaštenja.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1749270*



DOSTAVITI:
1. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, ovl. Pročelnica Ana Pogorelić,

ovdje
2. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, Luka Strinić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/18-01/71
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-7
Split, 17. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 17. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku

jednostavne nabave za nabavu usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta
za reciklažna dvorišta na lokacijama: 2. Predio Orišca-sjeverni dio,

6. Predio Kamen-Šine - sjeverni dio i 8. Trstenik uz heliodrom

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta za reciklažna dvorišta
na lokacijama: 2. Predio Orišca-sjeverni dio, 6. Predio Kamen-Šine - sjeverni dio i 8.
Trstenik uz heliodrom u sastavu: Marijana Kirevski i Anto Krželj, te se odabire ponuda
ponuditelja PANGEO Projekt d.o.o., OIB: 98047699480, Marijana Haberlea 6 iz
Zagreba, s cijenom od 226.875,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling / Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling / Odsjek za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1749063*


